MEC – CAPES
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ESPECIALIZAÇÃO EM EDUCAÇÃO PARA AS RELAÇÕES ÉTNICO- RACIAIS
RESOLUÇÃO Nº 002 – CONDIR DE 11 DE JANEIRO DE 2008

REQUERIMENTO DE RECURSO DIRIGIDO À
 COMISSÃO DE ANÁLISE

PROCESSO SELETIVO PARA VAGA NO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO-SENSU EM EDUCAÇÃO PARA RELAÇÕES ÉTNICO-RACIAIS REFERENTE AO EDITAL DE Nº 001/2009

 NOME DO CANDIDATO: _________________________________________________________________________________ RG: _______________________________
CPF:______________________________ Nº DE INSCRIÇÃO: __________________

RAZÕES DO RECURSO (FUNDAMENTAÇÃO)  ______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

Nestes termos, pede deferimento:

Assinatura do Candidato: __________________________________________________________ Data: _____/_____/______

PARA USO DA COMISSÃO DE ANÁLISE
DECISÃO DA COMISSÃO

 (    ) INDEFERIDO                                          (    ) DEFERIDO

 Observações:

Assinatura do(a) Analisador(a):_____________________________

Assinatura da Presidente: _________________________________

Data: ____/____/______.